(На фирменном бланке компании)

Директору

ООО «Здоровый мир-Сочи плюс»

С.А. Дудукчян

З А Я В Л Е Н И Е

Просим Вас зачесть образовавшуюся переплату в размере__________________   (цифрами и прописью),  образовавшуюся при оплате по счёту  №______ от ___________ (платежное поручение  № ____ от «__»______201_г. ), на заявку ____________________ .

___________                                           ____________                                _________________

дата заявления                                                            подпись                                                              ФИО